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AC

Rumah type 29 Harga Mulai 229Juta

Dekat Wates Kulonprogo Kawasan

2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 01079/1220

AC

Buka bengkel motor R2 umum,lgkp dg

mekanik,admin,kompt Admin,tools,rak

dll.Ckp siapkn tmpt+dana=150Jt,area Yk-

Jateng 081212126664/087719436664/

www.bengkelmotors.com

5 / 01402/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU segera dijual ruko L:93m2 3lantai

Ld 7m Jln Woter Monginsidi,strategis

Hg 2,990M H:0811250654

3 / 00996/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan ruko 1Lt Siap Pakai Jln A

Dahlan No 55 Ngupasan Telpn

082132550573
3 / 01004/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Gudang Sangat Strategis Di Jln

wates Barat Soto Kadipiro Masuk 50m

Lokasi Timur Jln Luas706m Ful Baja

Harga 4,5M Nego Telpn 0821382841

03 Nanik.
5 / 01009/1220

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT

3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat

Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01099/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Ruko 2Lt.Jl Siliwangi

Ringroad Barat Perum Nogotirto 4Hub

0811253035 / 081328070463 TP

3 / 01109/1220

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia
type 132/97,132/125,135/170 Bisa
KPR H:081902578999

4 / 00032/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dijual/Tp Luas Tanah 126 Luas
bangunan 90 Jl Dian Nusantara I/85
Caturtunggal Slm H0818262345

3 / 00737/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lux 2Lt Jl Raya Minomartani
Lt297m Lb225m.5Kt,Rkerja,Rtmu, 2R
kel, Dpr,Grs 2Mbl,SHM 2200W.H:081
804332835/085100157581

4 / 00783/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Sederhana dalam Kota
LT:150m2 Mobil Masuk,Harga:570Jt
Nego Hub:081328850009

3 / 00899/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sgt Cck Utk Ush Tp Ringrood Tmr,Utr
Nasmoco Ketandan,Lt:147m2 Ld:12m
Hrg:1,2M Ng,Agus:087808550821

3 / 00902/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Cpt Rmh 303m Lb200 Hook
Kodya D jln Utama 3M Nego Strategis
Bs Buat Usaha Hub:081904249004

3 / 00995/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru Hook Dkt PKU Gmpg Lb55
Lt115,2Kt,1Km,Rtm,Rklg,Dpr Carprt,
SHM,IMB Cash/KPR.08157929720/Pmlk

3 / 00997/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh di barat UMY harga 300 Jt
an diskon akhir tahun 50Jt Hub Tlp/WA
081802631435

3 / 01015/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Belanda Tinggi Tengah Kota
Mewah. 500m. Lbr 24m.2,5 Lantai.Ada
Kolam Renang. 082227464888.Nego

3 / 01058/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Villa dpn Cak Gundul Jl Damai Ls
451m,kolam renang,6 Kmr.Hub:
082227464888.Nego

3 / 01058/1220

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Di Jual Rumah Dan Asrama Di Deres-
an Gejayan Sleman Luas 500m2.Yg
Berminat Hub Nanda 0817 9200 234

3 / 01063/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt417/Lb350,16Kmr,Kmdi Dlm
200m Utr UII Jakal Km14 Hdp tmr Mbl
Msk.Hrg 3,5M.Hub:08128994486

3 / 01068/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT442m,LB150m,LD18m  Mobil masuk
Jl Wates km12 dkt Kec Sedayu Hrg
3,2jt/m Nego Hub:08121568666

3 / 01082/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah SHM-89M full bgn 400jt
nego Perum Tirta Buana dkt Jogja-
TV Berbah, Sleman 3Km-Tidur, 2Km-
Mandi,dapur,list-900W,Sumur,Teras
&Garasi siap huni.Hp-081804225388

5 / 01083/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635JtSiap
Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Inte
rior H085100879292-WA085842212875

5 / 01099/1220

AC

Dikontrkn Rmh Di Perum Asana
Mutiara3 NoB6,Wiyoro.Prbt Lkp,3Kt,
2Kmdi,Ac,TV,Kulks,Grs,2Trs,Dpr,Mush
ola,Prkr Mbl Tamu.Hub:4538868/413
910/081328627045/087724883770

5 / 00773/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN
2Km,Dpr,Kmd dlm,AC, Jl Perumnas
Blok F4c Seturan.Hub:081328283797
(Blok F8 Seturan.

4 / 00981/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT,1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perum-
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00981/1220

AC

Rmh Uk60/170 Mbl Msk Di Jln Grejeng
Purwomartani Kalasan Sleman
DIy.Hub:089631651010 WA.

3 / 00993/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan satu Rumah Di Jl Pa-
rangtritis Km4,5 Saman Gg Aster.12Jt
/Th Hb:0877 7046 5082 Bu Dartin

3 / 01060/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkn rumah diKwarasan Lt:
160m2 5Kt,3Km,Rtamu,grs,dpr.Dkt
UGm,STPN,Stikes depan Banyumili
resto Hub:081578042905

4 / 01087/1220

AC

Dijual Tanah L:487m2,Ld:29m,SHMP
Dpn Pasar Induk Giwangan Cocok un-
tuk Usaha. Hub:0812 2859 3738

3 / 00370/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dlm RRD Jl Godean Barat Psr
Tlogorejo.Lt115m,145m,98(2,6Jt/m)Dk
t Kota,Ringroad CP=08994230801

3 / 01257/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Luas 100m2 40Jt Di
Sentolo Kulonprogo Hub: 0852281
87769

3 / 01726/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek Lt2000m2 Ld40m Lsng
Pemilik Serius Lok Gamping Balecatur.
Hub:082138318842

3 / 00008/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tnh L550m2 Di Jln OpakIII
Sembur,Tirtomartani Kalasan.Hub Pak
Rahmad 0877 3835 6503

3 / 00173/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah dalam Ringroad tmr UMY,L:80,
100m@1,6Jt/m,lingk kos keMalioboro1
0mnt,fasum,fasos,WA08994230801

3 / 00174/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sltan lmpu merah Milir jln Wtes
KlnprogoL 171m Ld 8m jln 5 mtr135 jt
Ng 087877798015

3 / 00865/1220

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Bu Tnh Pkg L.712M2 LD14M Mgku
JlnBeton 4M Dekat Fasum Cocok utk
Inves/Kos Lok.Jogja Brt 1,1Jt/M
SHMMilik Sendiri Hub.08111015910

4 / 00320/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Sawah SHM L1788m Ld14m
Lb30m Ada kolam 200m Di Margoluwih
sayegan Wa081285904547 TP

3 / 00511/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:270m2 Lb:29m2 Pgr Jl Raya aspal
Guwosari Bantul,cck unt Rmh,Toko,
Kos2an Homestay HP:087738330009

3 / 00534/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan,Utara Jl Gito-
Gati Luas:149m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 Nego H:082135479511

3 / 00538/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh+Rmh L 90m2 Bs Utk Usaha Jln
Aspal 2muka lok pusat Kota A/n Sdri
H:082328110805 Hrg 750Jt/Ng

3 / 00589/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh SHM L 180m2 Lok Strategis Utk
Usaha Tepi Jln Nasional Tmr Bandara
YIA H:081227281556 An Sdri

3 / 00589/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L108m2 H145Jt Brt
Terminal Jombor.Hub 081804277730/
087821300110/087837433883

3 / 00673/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L112m2 H135Jt Utr
Pom Gesikan Jl Godean.Hub 081804
277730/087821300110/087837433883

3 / 00673/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H75Jt Utr Psr
Tempel 200m Dr Jamal.Hub:0818042
77730/087821300110/087837433883

3 / 00673/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri=LT399M2,LD=
15,8M Lok=JL.Nasional 600M barat
Bandara BIY/YIAYK/085727271951:TP

3 / 00756/1220

TANAH DIJUAL AC

Bu Jual Tnh Ls 1067m2 SHM+Bns
Bgnn Lt2,Smr,Lstrk Tepi Jln Ry Utma
Pwj-Jkt,10mnt NYIA hnya 1,9M/Nego
082137350836/085786721348

4 / 00595/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Tnh SHM 589M2-TP,Jl.Nyi Pemba-
yun Kotagede Yogya,Zonasi SMP/SMA
Negeri di Kodya,Fasum,Faskes,T.Iba-
dah, Bs Ng.Joko HP 085753490695

4 / 00667/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt SHM Pek 119M2 Utr Polsek
Tempel Dkt SMK Maarif 2 Slmn Hg 110
Hub.082135491277/089605160696.

3 / 00892/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl cpt Pek 171m2 Jl Letkol Subadri Dkt
Psr Slmn Polres RS hrg 325Jt/Ng
082135491277/0896051160696

3 / 00892/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 600m ditengah Kota,
Pandean Kota,Hrg:3,3Jt/m Nego Hub:
08997615885

3 / 00899/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah Ls3204m2 Ld17m SHM Pggr
Aspl Jl Palagan Brt Rs Puri Husada
Hrg 1Jt/m2 Nego.Hub:085643046132

3 / 01000/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pggir jln.L:1500 Ld:18 lok Jl
Godean km9 kesltn 500mtr.Hp900rb/
mtr.Strategis. 081390557739. Nego

3 / 01022/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 717m2 Ld20m Lok Datar Di Ba-
ngunjiwo Bntl Hrg 1,1Jt/m Dkt Prmh,
Sklh.Hub WA 0858 7887 6515 Monggo

3 / 01032/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Gode
an Km5,dr RingRoad Brt 50m Kali
abu,Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 01038/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulon-
progo Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 01041/1220

AC

Djual Murah Tnh Pek L345m Ld10m
Hook 2Muka Di Sedayu Argodadi Cck
Utk Hunian.H 300Jt.089674675547

3 / 01056/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Jl Godean Km6 Pr4an Munggur
ksel 500m Pggr Jln Hook Lt167 Ld14
Ling Perum Dkt Fasum 5Jt/m2 A/n
Sndri. Hub:081215829434

4 / 01061/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 145m2 Mrh 167Jt(Stfkt sdh A/pm-
bli)Mbl Msk Mangku Jlcor Blk di Wa-
tukarung Sayegn 081357544459 TP

3 / 01070/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Sawah di Pokoh Wedomartani
Sleman SHM Ls 1.111m Lb.20 Hrg
1.100rb/m Hub:081337675744 Yuda

3 / 01082/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Pekarangan, L:267m2,
muka 17mtr, hrg Rp.2,8jt/m2 nego.
Sidomoyo Godean. H:081328141455

3 / 01083/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh sawah Lt655m2 h.850rb/m2 NG
jual kaplingan 119m2;118m2;200m2
Serut Madurejo Prambn081578365419

3 / 01088/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 79m2&80m2 Sebelah
SMA N3 Bantul.SHMP Pendowoharjo,
Sewon Bantul 082326680972

3 / 01089/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 400 m SHM Lok Ngawen Jl.Kabu-
paten Selatan Ringroad hrg2,1jt/m
Hub 082138832886

3 / 01107/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat tanah SHM Luas1650m2
Lok:Jl.Laksda Adisucipto 21A Yk
Hub..082227997709 / 08122824634 /
081325372598

4 / 01107/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 490 m SHM hrg 2,5 juta/m.Lok
Bronilan (Barat perum Pertamina
Purwomartani Kalasan 087802990555

3 / 01107/1220

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

DI BAGIAN lain dari pertempuran itu,

Gupita dengan tenangnya bertempur mela-

wan dukun yang lain, Ki Wasi. Namun ter-

nyata Ki Wasi pun tidak seliar Ki Muni.

Dengan sungguh-sungguh Ki Wasi berusa-

ha untuk mengatasi keadaan. Namun pada

kemampuan tertentu, ia terpaksa melihat

kenyataan, bahwa lawannya meskipun

masih cukup muda, namun memiliki ke-

mampuan yang tidak dapat diabaikannya.

Bahkan semakin lama, ternyata, bahwa

lawannya adalah seorang yang luar biasa.

“Aku belum pernah melihat wajahmu

anak muda,”desis Ki Wasi. Gupita menge-

rutkan keningnya. Jawabnya, “Mungkin,

Ki Wasi.” ”Siapa namamu?”

“Gupita. Seorang gembala.” “Kau berbo-

hong.” “Tidak. Aku memang seorang gem-

bala.”

Ki Wasi terdiam. Senjatanya, sepasang

trisula bertangkai pendek hampir tidak

berarti sama sekali bagi lawannya. Namun

ia berusaha sekuat-kuat tenaganya. Kalau

semula ia berhasil mendesak setiap orang

yang melawannya dan membawa kelom-

poknya setapak demi setapak maju, maka

kini ia terbentur pada suatu perlawanan

yang tidak mudah ditembusnya.

Dan tanpa disangka-sangka, Ki Wasi

mendengar lawannya yang masih muda itu

bertanya, “Ki Wasi, kenapa kau melakukan

perlawanan atas Ki Argapati?”

Sejenak Ki Wasi tidak dapat menyahut.

Pertanyaan itu benar-benar telah me-

nyentuh perasaannya.

Gupita merasakan sentuhan itu pula,

karena perlawanan Ki Wasi yang seakan-

akan tertegun. Bahkan kemudian orang itu

meloncat selangkah mundur. Meskipun Ki

Wasi menyilangkan trisulanya di muka

dadanya, namun getaran di dalam dadanya

telah mempengaruhinya.

Tetapi Gupita tidak mempergunakan ke-

sempatan itu. Bahkan membiarkan Ki Wasi

menyadari keadaannya. Meskipun pedan-

gnya teracu ke depan dada lawannya,

tetapi Gupita tidak meloncat dan menem-

bus dada itu dengan ujung pedangnya. 

-(Bersambung)-f

2.725

Penerbangan tertentu offPerjalanan KA tertentu off

AC

Pkr Kejantanan yg Sdh Terbukti Dpt

Sembuh Permanen Tnp Obat.Hub:P

Parjo 085780477216 Js 80Rb

3 / 01005/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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